在校生の皆さんへ

保護者 様

                      岐阜県立華陽フロンティア高等学校長

                                （通信制課程）

                学校再開にむけて（連絡）

 平素は本校の教育にご理解をいただきありがとうございます。緊急事態宣言の解除に伴

い、岐阜県教育委員会の指針のもと、段階的に学校を再開しますのでよろしくお願いいたし

ます。今後の予定についてお知らせします。

記

１ 当面の予定

５月２６日（火）２・３年次転編入生ガイダンス

（多目的ホール８：５０集合、９：００開始。午前中で終了）

＊持ち物等詳細はホームページやクラスメールでお知らせします。

５月２７日（水）１年次生ガイダンス

（多目的ホール８：５０集合、９：００開始。午前中で終了）

＊持ち物等詳細はクラスメールでお知らせします。

５月２５日（月）～５月２９日（金）教育相談週間

 ＊事前にクラスメールを送信し、希望調査を行います。

  ６月７日（日）Ｓ８スクーリングの実施

 ＊午前、午後に分けて実施します。事前に出欠調査をします。

スクーリング終了後下校とします。昼食をとることはできません。

時間割はホームページまたはフロンティア通信で確認してください。

生活体験発表会、面接指導参観は実施しません。

６月９日（火）火Ｓ８スクーリングの実施

 ＊午前のみ実施します。

スクーリング終了後下校とします。昼食をとることはできません。

  ６月１０日（水）～６月１９日（金）個別懇談週間

   ＊案内文書は後日郵送します。（１年次生、転編入生は配付します）

  ６月１４日（日）、６月１６日（火）Ｓ２代替スクーリング実施。

   ＊事前に出欠調査をします。

時間割はホームページまたはフロンティア通信で確認してください。

２ 自習室の使用について

  ５月２５日（月）から、１３：００～１６：００まで使用できます。

＊使用できる日、手続きについては、ホームページやクラスメールでお知らせします。

３ 再開についてお願い

 （１）来校者を把握するため、当面の間、事前の出欠調査を行います。メール又は電話

で必ず回答してください。

（２）登校前に、体温を測定しホームページから入力してください。校舎内に入る前に

   所定の場所で受付をすませてください。詳細は後日連絡します。

 （３）マスクを着用の上登校してください。

（４）体調不良で登校を見合わせたい、登校に不安を感じる人は必ず連絡してください。

 （５）スリッパは自分のものを使用してください。

 （６）自習室や図書館の使用については、後日連絡します。